
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2016年7月27日 星期三A07

海南省食品药品监督管理局公告
（2016年第7号）

关于全省集中消毒餐饮具抽检结果公告
自2015年5月海南省食品药品监督管理局介入餐饮具集中消毒企业的监管以来，已连续开展了10余次专项整治行动，彻底扭转了集中消毒餐饮具抽检不合格率高达21%的局面。现将2015年5月到2016年6月全省集中消毒餐

饮具的历次抽检结果予以公告，请各餐饮企业优先从安全级别高的餐饮具消毒企业采购集中消毒餐饮具。
特此公告。

海南省食品药品监督管理局
2016年7月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

市县

洋浦经济开
发区

文昌市

五指山市

保亭黎族苗
族自治县

昌江黎族自治县

澄迈县

儋州市

定安县

陵水黎族自治县

琼海市

万宁市

屯昌县

乐东黎族自
治县

临高县

东方市

三亚市

白沙黎族自治县

琼中黎族苗
族自治县

海口市

企业名称

福尔康一元碗业服务中心

康益餐具消毒有限公司

文城永发餐具消毒服务中心

万家洁餐具消毒配送中心

三道康美餐具消毒中心

什玲保洁餐具消毒配送中心

石碌美洁餐具消毒中心

大丰益康环保餐具配送中心

康乐福餐具消毒服务中心

加乐乐嘉乐消毒餐具配送中心

金江洁邦餐具消毒配送中心

美亭颖川环保餐具配送中心

喜刷刷餐具消毒有限公司

绿洁餐具消毒配送中心

定城亮又洁餐具消毒中心

定城保食洁餐具消毒中心

定城健诺餐具消毒中心

椰林康洁餐具消毒中心

嘉积惠你康餐具消毒中心

塔洋富贵人餐具消毒保洁中心

万城力洁消毒服务部

万城万滨餐具消毒服务店

万安万吉餐具消毒服务店

万城乐尔康餐具消毒配饰中心

军嫂洗洁消毒服务中心

兴隆兴洁消毒服务部

屯城洁宝餐具消毒中心

屯城速洁洗涤厂

九所嘉洁餐具消毒配送中心

抱由康康餐具消毒配送中心/和康

抱由康加洁餐具消毒配送中心

乐城绿洁洗碗店

黄流永宏餐具消毒配送中心/永康

黄流浩义永联消毒餐具厂/永联、绿芝宝

临城百岁净洁消毒餐具服务部

新港康洁餐具消毒服务中心

东海喜乐多餐具消毒配送中心

鑫滦餐饮具消毒有限公司

三亚崖城众康消毒厂

三亚康美洁餐饮用具消毒有限公司

德益餐具消费服务有限公司

崖城佳洁餐具消毒配送中心

海棠湾林旺恒宝利餐具消毒厂

乐尔康餐饮具集中消毒有限公司

牙叉新雅洁高温消毒餐用具

营根洁尔康餐具消毒中心

福康餐具消毒有限公司

海南飞语餐具消毒有限公司

海口琼山羽洁餐具消毒厂

海南康美洁贸易有限公司

海口秀英金椰福康碗具消毒厂

海口秀英鑫心可餐具消毒中心

海口福乐康餐具消毒有限公司

海口秀英鑫鸿达餐具消毒中心

海口秀英兴泰康餐具消毒中心

海南金椰康餐具消毒有限公司

海口喜临门酒店用品有限公司集中式消毒
餐具（原海口双喜乐酒店用品有限公司）

康康净发餐具洗洁店

海口海康餐具用品配送中心

海口昌洁餐饮具

海口兴宝隆餐饮具

2015年抽检结果

5月抽检
不合格项目

无

无

无

大肠菌群

感官指标

未抽样

无

无

无

无

无

无

无

感官指标

感官指标

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

无

大肠菌群

感官指标
大肠菌群

未抽样

无

无

无

未抽样

无

大肠菌群

感官指标

无

大肠菌群

无

无

未抽样

感官指标

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

6月抽检
不合格项目

无

无

无

大肠菌群

大肠菌群

大肠菌群

感官指标

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

无

无

无

未抽样

无

无

无

未抽样

感官指标

大肠菌群

无

大肠菌群

大肠菌群

无

无

未抽样

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

8月抽检
不合格项目

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

感官指标
大肠菌群

无

感官指标
大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

无

大肠菌群

无

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

9月抽检
不合格项目

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

感官指标

无

无

无

大肠菌群

感官指标

感官指标
大肠菌群

无

感官指标
大肠菌群

无

无

无

无

无

未抽样

大肠菌群

无

未抽样

无

大肠菌群

无

感官指标

无

无

无

大肠菌群

无

无

感官指标

大肠菌群
金黄色葡萄球菌

无

无

大肠菌群

未抽样

无

大肠菌群

无

无

大肠菌群

无

未抽样

无

无

大肠菌群

感官指标
大肠菌群

大肠菌群

无

无

大肠菌群

无

未抽样

未抽样

未抽样

10月抽检
不合格项目

无

感官指标

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

无

无

无

感官指标

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

大肠菌群

无

无

未抽样

无

无

无

大肠菌群

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

11月抽检
不合格项目

无

无

无

大肠菌群

无

感官指标

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

感官指标

无

无

未抽样

无

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

12月抽检
不合格项目

无

无

无

无

大肠菌群

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

感官指标

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

未抽样

2016年抽检结果

1月抽检
不合格项目

无

无

无

无

大肠菌群

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群
金黄色葡萄球菌

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

大肠菌群

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

5月抽检
不合格项目

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

未抽样

未抽样

无

未抽样

未抽样

未抽样

无

无

无

无

无

无

大肠菌群

无

大肠菌群

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

未抽样

大肠菌群

无

无

无

无

大肠菌群

无

无

无

无

无

无

无

无

无

未抽样

无

未抽样

无

6月抽检
不合格项目

未抽样

未抽样

未抽样

无

未抽样

无

无

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

大肠菌群

无

未抽样

大肠菌群

未抽样

未抽样

无

无

未抽样

无

无

无

无

未抽样

无

无

无

未抽样

大肠菌群

未抽样

无

未抽样

无

无

无

未抽样

未抽样

大肠菌群

无

无

大肠菌群

未抽样

无

无

大肠菌群

大肠菌群

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

未抽样

无

未抽样

未抽样

未抽样

无

未抽样

无

总体评价

抽检
次数

9

9

9

12

9

9

11

9

10

9

9

9

9

10

11

9

10

9

9

9

8

10

8

9

6

9

9

11

11

8

9

10

9

9

10

10

10

10

9

12

10

4

10

10

9

10

10

10

9

9

9

10

15

11

9

13

13

3

4

1

3

不合格
次数

0

1

0

3

5

5

2

1

1

0

0

0

1

3

4

0

3

0

0

1

1

0

1

1

0

1

0

3

4

1

1

3

1

3

1

2

3

6

4

1

3

0

2

2

0

2

2

3

1

0

0

1

3

1

1

0

1

0

0

0

0

合格率

100.00%

88.89%

100.00%

75.00%

44.44%

44.44%

81.82%

88.89%

90.00%

100.00%

100.00%

100.00%

88.89%

70.00%

63.64%

100.00%

70.00%

100.00%

100.00%

88.89%

87.50%

100.00%

87.50%

88.89%

100.00%

88.89%

100.00%

72.73%

63.64%

87.50%

88.89%

70.00%

88.89%

66.67%

90.00%

80.00%

70.00%

40.00%

55.56%

91.67%

70.00%

100.00%

80.00%

80.00%

100.00%

80.00%

80.00%

70.00%

88.89%

100.00%

100.00%

90.00%

80.00%

90.91%

88.89%

100.00%

92.31%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

安全级别

高高

较高较高

高高

一般一般

停产整改中停产整改中

低低

一般一般

较高较高

较高较高

高高

高高

高高

较高较高

一般一般

低低

高高

一般一般

高高

高高

较高较高

较高较高

高高

较高较高

较高较高

高高

较高较高

高高

一般一般

低低

较高较高

较高较高

一般一般

较高较高

低低

较高较高

一般一般

一般一般

低低

低低

较高较高

一般一般

已关停已关停

一般一般

一般一般

高高

一般一般

一般一般

一般一般

较高较高

高高

高高

较高较高

停产整改中停产整改中

较高较高

较高较高

高高

较高较高

已关停已关停

高高

已关停已关停

高高


