

海南省食品药品监督管理局公告

(2016年第7号)

关于全省集中消毒餐饮具抽检结果公告

自2015年5月海南省食品药品监督管理局介入餐饮具集中消毒企业的监管以来,已连续开展了10余次专项整治行动,彻底扭转了集中消毒餐饮具抽检不合格率高达21%的局面。现将2015年5月到2016年6月全省集中消毒餐饮具的历次抽检结果予以公告,请各餐饮企业优先从安全级别的餐饮具消毒企业采购集中消毒餐饮具。

特此公告。

海南省食品药品监督管理局
2016年7月27日

序号	市县	企业名称	2015年抽检结果							2016年抽检结果				总体评价		
			5月抽检不合格项目	6月抽检不合格项目	8月抽检不合格项目	9月抽检不合格项目	10月抽检不合格项目	11月抽检不合格项目	12月抽检不合格项目	1月抽检不合格项目	5月抽检不合格项目	6月抽检不合格项目	抽检次数	不合格次数	合格率	安全级别
1	洋浦经济开发区	福尔康一元碗业服务中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
2		康益餐具消毒有限公司	无	无	无	无	感官指标	无	无	无	未抽样	9	1	88.89%	较高	
3	文昌市	文城永发餐具消毒服务中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
4	五指山市	万家洁餐具消毒配送中心	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	12	3	75.00%	一般	
5	保亭黎族苗族自治县	三道康美餐具消毒中心	感官指标	大肠菌群	无	无	大肠菌群	无	大肠菌群	大肠菌群	无	未抽样	9	5	44.44%	停产整改中
6		什玲保洁餐具消毒配送中心	未抽样	大肠菌群	无	大肠菌群	无	感官指标	大肠菌群	大肠菌群	无	9	5	44.44%	低	
7	昌江黎族自治县	石碌美洁餐具消毒中心	无	感官指标	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	11	2	81.82%	一般	
8	澄迈县	大丰益康环保餐具配送中心	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	未抽样	9	1	88.89%	较高	
9		康乐福餐具消毒服务中心	无	无	无	感官指标	无	无	无	无	未抽样	10	1	90.00%	较高	
10		加乐乐嘉乐消毒餐具配送中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
11		金江洁邦餐具消毒配送中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
12		美亭颖川环保餐具配送中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
13	儋州市	喜刷刷餐具消毒有限公司	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	未抽样	9	1	88.89%	较高	
14		绿洁餐具消毒配送中心	感官指标	无	无	感官指标	无	无	无	无	大肠菌群	10	3	70.00%	一般	
15	定安县	定城亮又洁餐具消毒中心	感官指标	无	感官指标	大肠菌群	感官指标	大肠菌群	无	无	大肠菌群	无	11	4	63.64%	低
16		定城保食洁餐具消毒中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
17		定城健诺餐具消毒中心	无	无	感官指标	大肠菌群	感官指标	大肠菌群	无	无	大肠菌群	10	3	70.00%	一般	
18	陵水黎族自治县	椰林康洁餐具消毒中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
19	琼海市	嘉积惠你康餐具消毒中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
20		塔洋富贵人餐具消毒保洁中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	1	88.89%	较高	
21	万宁市	万城力洁消毒服务部	无	无	无	无	未抽样	无	无	大肠菌群	未抽样	无	8	1	87.50%	较高
22		万城万滨餐具消毒服务店	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	10	0	100.00%	高	
23		万安万吉餐具消毒服务店	无	无	无	未抽样	无	无	大肠菌群	无	未抽样	无	8	1	87.50%	较高
24		万城乐尔康餐具消毒配饰中心	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	未抽样	无	9	1	88.89%	较高
25		军嫂洗洁消毒服务中心	未抽样	未抽样	未抽样	无	无	无	无	无	未抽样	无	6	0	100.00%	高
26		兴隆兴洁消毒服务部	无	无	无	未抽样	感官指标	无	无	无	无	无	9	1	88.89%	较高
27	屯昌县	屯城洁宝餐具消毒中心	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
28		屯城速洁洗涤厂	大肠菌群	无	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	无	无	11	3	72.73%	一般	
29	乐东黎族自治县	九所嘉洁餐具消毒配送中心	感官指标	大肠菌群	无	无	大肠菌群	无	大肠菌群	大肠菌群	金黄色葡萄球菌	无	11	4	63.64%	低
30		抱由康康餐具消毒配送中心/和康	未抽样	未抽样	无	感官指标	无	无	无	无	无	无	8	1	87.50%	较高
31		抱由康加洁餐具消毒配送中心	无	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	未抽样	9	1	88.89%	较高	
32		乐城绿洁洗碗店	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	大肠菌群	大肠菌群	10	3	70.00%	一般	
33		黄流永宏餐具消毒配送中心/永康	无	无	无	无	无	无	无	大肠菌群	无	未抽样	9	1	88.89%	较高
34		黄流浩义永联消毒餐具厂/永联、绿芝宝	未抽样	未抽样	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	大肠菌群	无	9	3	66.67%	低	
35	临高县	临城百岁净洁消毒餐具服务部	无	感官指标	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	10	1	90.00%	较高
36	东方市	新港康洁餐具消毒服务中心	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	无	无	无	无	10	2	80.00%	一般	
37		东海喜乐多餐具消毒配送中心	感官指标	无	无	感官指标	无	无	无	大肠菌群	无	10	3	70.00%	一般	
38	三亚市	鑫潔餐具消毒有限公司	无	大肠菌群	大肠菌群	大肠菌群	金黄色葡萄球菌	大肠菌群	无	大肠菌群	大肠菌群	无	10	6	40.00%	低
39		三亚崖城众康消毒厂	大肠菌群	大肠菌群	无	无	大肠菌群	感官指标	无	无	无	未抽样	9	4	55.56%	低
40		三亚康美洁餐饮用具消毒有限公司	无	无	无	无	无	无	感官指标	无	无	未抽样	12	1	91.67%	较高
41		德益餐具消费服务有限公司	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	大肠菌群	无	10	3	70.00%	一般	
42		崖城佳洁餐具消毒配送中心	未抽样	未抽样	无	未抽样	未抽样	未抽样	无	无	未抽样	无	4	0	100.00%	已关停
43		海棠湾林旺恒宝利餐具消毒厂	感官指标	无	无	无	无	无	无	无	大肠菌群	无	10	2	80.00%	一般
44	乐东黎族自治县	乐尔康餐具集中消毒有限公司	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	大肠菌群	无	10	2	80.00%	一般	
45	白沙黎族自治县	牙叉新雅洁高温消毒餐具	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
46	琼中黎族苗族自治县	营根洁尔康餐具消毒中心	无	无	无	无	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	10	2	80.00%	一般	
47		福康餐具消毒有限公司	无	无	无	大肠菌群	大肠菌群	无	无	无	无	10	2	80.00%	一般	
48	海口市	海南飞语餐具消毒有限公司	无	无	无	无	无	大肠菌群	无	无	大肠菌群	大肠菌群	10	3	70.00%	一般
49		海口琼山羽洁餐具消毒厂	无	无	无	未抽样	无	无	无	无	无	大肠菌群	9	1	88.89%	较高
50		海南康美洁贸易有限公司	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
51		海口秀英金椰福康碗具消毒厂	无	无	无	无	无	无	无	无	未抽样	9	0	100.00%	高	
52		海口秀英鑫心可餐具消毒中心	无	无	无	大肠菌群	无	无	无	无	未抽样	10	1	90.00%	较高	
53		海口福乐康餐具消毒有限公司	无	无	无	感官指标	大肠菌群	无	大肠菌群	无	无	未抽样	15	3	80.00%	